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ЖИТОМИРСЬКА  РАЙОННА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

П Р О Т О К О Л  

 

Спільного засідання постійних комісій з гуманітарних питань, охорони 

здоров’я та соціального захисту населення; з питань промисловості, 

будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-комунального господарства; з 

питань законності, правопорядку і прав людини, депутатської етики, 

забезпечення діяльності депутатів та місцевого самоврядування. 

 

від 08 жовтня 2019 року                                                              м. Житомир 

 

Малий зал засідань        09 год. 15 хв. 

 

Всього членів спільного засідання комісії – 12 (Гребенюк О.П., Уницький С.О., 

Фещук Л.П., Гречко А.К., Литвиненко А.В., Давидов А.В., Загладько В.М., 

Томілкіна В.П., Лихотворик А.П., Вербило Л.В., Приставський М.М., Рожко 

В.О.). 

 

Взяли участь у роботі спільного засідання комісії 8: Гребенюк О.П., Уницький 

С.О., Фещук Л.П., Гречко А.К., Литвиненко А.В., Загладько В.М., Лихотворик 

А.П., Вербило Л.В. 

Відсутні: 4  

 

У роботі комісії взяли участь:  

  
1. Стах Василь Миколайович – заступник голови районної ради. 

2. Гречко Олена Борисівна – керівник апарату Житомирської 

райдержадміністрації. 

3. Працівник виконавчого апарату районної ради Сидоренко О.В. 

 

СЛУХАЛИ: Про обрання голови та секретаря спільного засідання постійних 

комісій 

 

ВИРІШИЛИ:  обрати головою спільного засідання постійних комісій 

Гребенюка О.П. та секретарем – Вербило Л.В. 

 

Результати голосування: 

«За» - 8 (Гребенюк О.П., Уницький С.О., Фещук Л.П., Гречко А.К.,  

Литвиненко А.В., Загладько В.М., Лихотворик А.П., Вербило Л.В.). 

 «Проти» - 0. 

«Утримались»-0. 

«Не приймали участі у голосуванні» - 0. 

   Рішення прийнято одноголосно. 
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СЛУХАЛИ:  Про початок роботи постійної комісії. 

Голова спільного засідання постійних комісій Гребенюк О.П. повідомив, 

що на засідання прибуло 8 із 12 членів постійних комісій, а саме:  

 З гуманітарних питань, охорони здоров’я та соціального захисту 

населення 5 членів комісії із 5 ; 

 З питань промисловості, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства 2 члена комісії  із  4; 

 З питань законності, правопорядку і прав людини, депутатської етики, 

забезпечення діяльності депутатів та місцевого самоврядування 1 член комісії із 

3. 

Проінформував, що рішення комісії приймаються більшістю голосів від 

загального складу комісії, а тому є  кворум для ухвалення рішень на цьому 

засіданні комісії. 

 

ВИРІШИЛИ:  Розпочати засідання комісії. 

 

Результати голосування: 

«За» - 8 (Гребенюк О.П., Уницький С.О., Фещук Л.П., Гречко А.К.,  

Литвиненко А.В., Загладько В.М., Лихотворик А.П., Вербило Л.В.). 

 «Проти» - 0. 

«Утримались»-0. 

«Не приймали участі у голосуванні» - 0. 

   Рішення прийнято одноголосно. 

 

СЛУХАЛИ: Гребенюк Олександр Павлович, голова постійної комісії, 

ознайомив присутніх із проектом порядку денного засідання постійної комісії: 

 

1. Про звернення  депутатів до Президента України, Верховної Ради 

України та Кабінету Міністрів України  щодо неприйняття нової редакції 

Закону України про особливий статус Донбасу, так званої «формули 

Штайнмаєра». 

         Інформує: Стах Василь Миколайович – заступник голови районної ради. 

 

2.  Різне. 

 

ВИРІШИЛИ: Узяти запропонований порядок денний комісії за основу. 

 Результати голосування: 

«За» - 8 (Гребенюк О.П., Уницький С.О., Фещук Л.П., Гречко А.К.,  

Литвиненко А.В., Загладько В.М., Лихотворик А.П., Вербило Л.В.). 

 «Проти» - 0. 

«Утримались»-0. 

«Не приймали участі у голосуванні» - 0. 

   Рішення прийнято одноголосно. 
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СЛУХАЛИ:  Про регламент роботи засідання комісії 

  Інформує: Гребенюк Олександр Павлович - голова постійної комісії. 

 

Запропонував з кожного питання порядку денного надати кожному  

доповідачу до 15 хв.,  для виступів та пропозицій - до 5  хвилин, для внесення 

пропозицій і зауважень – до 3-х хвилин. 

 

ВИРІШИЛИ: Затвердити запропонований регламент роботи засідання комісії. 

 

Результати голосування: 

«За» - 8 (Гребенюк О.П., Уницький С.О., Фещук Л.П., Гречко А.К.,  

Литвиненко А.В., Загладько В.М., Лихотворик А.П., Вербило Л.В.). 

 «Проти» - 0. 

«Утримались»-0. 

«Не приймали участі у голосуванні» - 0. 

   Рішення прийнято одноголосно. 

 

1.  СЛУХАЛИ: Про звернення  депутатів до Президента України, 

Верховної Ради України та Кабінету Міністрів України  щодо неприйняття 

нової редакції Закону України про особливий статус Донбасу, так званої 

«формули Штайнмаєра». 

  Інформує: Стах Василь Миколайович – заступник голови районної    

                    ради. 

 

ВИСТУПИЛИ: Гребенюк О.П. запропонував змінити назву проекту рішення, а 

саме викласти у наступній редакції  «Про звернення депутатів до Президента 

України, Верховної Ради України та Кабінету Міністрів України щодо 

неприйняття нової редакції Закону України про особливості місцевого 

самоврядування в окремих районах Донецької та Луганської областях в рамках 

так званої «формули Штайнмаєра». 

Вербило Л.В. наголосила, що ми, як свідомі громадяни своєї держави, не 

можемо підтримати «Формулу Штанмаєра», оскільки ми відповідальні перед 

воїнами, які захищають Україну на сході України.  

Гречко А.К у своїй промові зазначив, що війну, яка триває вже 5 років, 

необхідно закінчувати. Депутат наголосив на тому, що необхідно вивчити це 

питання більш детально та розробити механізм закінчення війни. Але оскільки 

«формула Штанмаєра» ніде не опублікована, ми не можемо її підтримати. 

Стах В.М. наголосив, що українська сторона не опублікувала в засобах 

масової інформації цієї формули, але у той же час Россія підтримує її та не 

гарантує відведення своїх військ, що не може не насторожувати. Стах В.М. 

навів приклади з історії, які доводять, що домовленості з Російською 

федерацією нічим добрим ніколи не закінчувались.  

 

ВИРІШИЛИ: погодити цей проект рішення і звернення із врахуванням 

доповнень та винести їх на розгляд позачергової 27 сесії  та рекомендувати сесії 

прийняти їх. 
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Результати голосування: 

«За» - 8 (Гребенюк О.П., Уницький С.О., Фещук Л.П., Гречко А.К.,  

Литвиненко А.В., Загладько В.М., Лихотворик А.П., Вербило Л.В.). 

 «Проти» - 0. 

«Утримались»-0. 

«Не приймали участі у голосуванні» - 0. 

   Рішення прийнято одноголосно. 

 

 

Засідання комісії оголошено головуючим закритим. 

 

 

 

Голова  постійної комісії                                                   О. ГРЕБЕНЮК 

Секретар засідання                                                            Л. ВЕРБИЛО 


